
 

 

Protokoll Rollag kirkelige fellesråd  

Møtedato: Torsdag 20.06.2024 

Tid: Kl. 19:00 

Sted: Kommunehuset i Rollag, møterom 2 ved kirkekontoret 

 

Tilstede Medlemmer av Rollag kirkelige fellesråd 

 Fra menighetsrådene:  

Hanne Jensen (Rollag), Åse Bergan (Veggli), Ola Hoff Kaldestad, leder (Rollag), Anne-Britt Linnås (Veggli), 
Lene Christin Fugleåsen (Rollag), Solveig Garder (Veggli) 
 
Kommunens representant: Linda Thuseth  

Sokneprest: Audun Opland 

Fra administrasjonen: Øyvor Sekkelsten (kirkeverge) 

Forfall Linda Gregersen Tveiten, nestleder (Veggli) 
 

Vi er 2/3 og er derfor beslutnigsdyktige.  

Saksliste fellesrådet 

Sak 026/24 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Sak 027/24 Endelig godkjenning av protokoll fra møtet 14.05.2024 

Sak 028/24 Vedtekter for gravplassene i Rollag kommune 

Sak 029/24 Underveis: Prosesser i organisasjonsutviklingsprosjektet i Flesberg og Rollag kf 

Sak 030/24 Statusrapport regnskap 2024 

Sak 031/24 Innspillsrunde: Strategi for kirka i Rollag 2025 – 2034 

Sak 032/24 Orienteringer 

Sak 033/24 Eventuelt 
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Saksbehandling Rollag kirkelige fellesråd  

Møtedato: Torsdag 20.06.2024 

Tid: Kl. 19:00 

Sted: Kommunehuset i Rollag, møterom 2 ved kirkekontoret 

 

Sak 026/2024  

Godkjenning av innkalling og saksliste 

Se utsendt innkalling og saksliste. Det ble presisert at saken om strategi like gjerne er en sak for menighetsrådet. Denne gangen 

er saken som en forberedelse til budsjettarbeidet og derfor tas saken i fellesrådet.  

Vedtak 

Rollag kirkelige fellesråd godkjenner innkalling og saksliste. 

 

Sak 027/2024  

Endelig godkjenning av protokoll fra møtet 14. mai 2024 

Følg lenken under til møtebøker for 2024. Protokollen for møtet 14. mai 2024 ligger nederst her 

Vedtak 

Rollag kirkelige fellesråd godkjenner protokoll fra møtet 14. mai 2024. 

 

Sak 028/2024  

Vedtekter for gravplassene i Rollag kommune 

Se vedlagt utkast til vedtekter.  

Vedtak 

Rollag kirkelige fellesråd utsetter saken og inviteterer Kirketjener til møtet vi tar den opp igjen.  

 

Sak 029/2024  

Underveis: Prosesser i organisasjonsutviklingsprosjektet i Flesberg og Rollag kf  

Se skissert tabell under som er lagd for å utarbeide framdriftsplan. Vi ser for oss et års perspektiv, men at vi begynner å gjøre 

konkrete tiltak og endringer underveis når det er tilrettelagt for dette.  

Vi har prøvd å spisse og konkretisere mer. For å få dette arbeidet videre og med de punktene som ligger i skisseplanen trenger 

vi å få ut de siste midlene vi har søkt om.  

Se teksten under og vedlagt grunnlag som er lagd for å utarbeide framdriftsplan.  

Her er det oppgave 2 og 6 som er de oppgavene som er avgjørende å få i gang og som krever at vi har økonomi til å sette de i 

gang.  

Når det gjelder IKT-tjenester har vi tatt med oss Kongsberg kf inn i denne delen av prosjektet da de har samme målsetting som 

oss her. Vi har tatt kontakt med Kongsberg IKT (K-IKT) og vi har rigga en «arbeidsgruppe»/delegasjon som skal jobbe med dette 

sammen med dem.  

https://www.kirken.no/nb-NO/fellesrad/Rollag/om-oss/m%C3%B8ter/2024/
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Gruppa består av Assisterende kirkeverge i Kongsberg, Jorunn Lyng Haugseth, Kristoffer Nerbøvik fra Kirkepartner + tekniker 

derfra og Øyvor Sekkelsten fra organisasjonsutviklingsprosjektet for Rollag og Flesberg.  

Vi hadde vårt første møte med Kongsberg IKT (K-IKT) 11.06.24 om gode løsninger for en mer effektiv arbeidshverdag ved å 

kunne ta ut så optimale løsninger som mulig gitt både regelverk (personvern mm) og sikkerhetsinnstillinger begge steder ved 

bruk av systemer levert fra Kirkepartner (og andre leverandører av kirkelige fagsystemer) og fra K-IKT. Det er litt ulik 

problemstilling for alle tre fellesråd. Men for Rollag og Flesberg er det sannsynligvis ønskelig med en slags hybridløsning med 

behov for løsninger innenfor økonomi og regnskap fra FØNK sannsynligvis via K-IKT inntil flere løsninger blir Web-basert (noe 

som kan skje snart).  

I tillegg trenger vi sårt å komme i gang med kommunikasjon på en systematisk måte for et slikt prosjekt krever god, riktig, ofte 

nok og noen ganger sjelden nok, informasjon, både innad og utad. Her har arbeides det med en løsning med en konsulent som 

jeg kan bruke til dette. Videre avtale her står på vent i påvente av vedtak i Kirkerådet om ytterligere finansiering. Vi har bedt om 

et tilbud på å samordne fellesrådenes kommunikasjonskanaler med særlig fokus på Web samt å utarbeide en 

kommunikasjonsplan for både intern og ekstern kommunikasjon.  

Kirkevergen i Rollag er frikjøpt 10% fra 1. mai 2024 og skal holde oversikt over de ulike prosessene. Hun er frikjøpt så langt vi 

har midler til det. Samtidig har vi anslått at kirkevergene bruker 10-15% hver oss i stillingsressursen vår, som kan forsvares da vi 

skal utarbeide nytt og sammenstille gammelt osv osv. av rutiner, planer og avtaler vi trenger. Mye som allerede er en del av 

kirkevergejobben, men som nå må settes i system og samordnes for at vi skal kunne lande i en god samarbeidsavtale.  

Det kan nok hende at vi trenger noe rådgivning på både tjenesteavtalene med kommunen og spesielt samarbeidsavtalen mellom 

fellesrådene også.  

Vi tror for øvrig ikke at vi er i mål med alt dette innenfor dette prosjektets tidsramme (mai 2025), men at vi skal være et godt 

stykke på vei og at mye viktig vil være beslutta og igangsatt og at vi har skaffa oss gode verktøy for å kunne samhandle og 

utnytte ressursene våre bedre og kunne arbeide systematisk framover i løpet av prosjektperioden.  

Det som skrives over og tabellen (som er et «levende» dokument) har vi hatt dialog med og spurt Jens A. Bjelland i KA om råd. 

Han er en viktig ressurs og samtalepartner i arbeidet. Han syns også at det var riktig at vi nå sendte dette over til kirkerådet for 

vurdering og med forespørsel om å få ut den siste delen av tilskuddet vi har bedt om fordi videre framdrift avhenger av det. Vi har 

også hatt kontakt med flere ressurspersoner i KA og Kirkerådet. 

Planen avhenger av at vi får ut de siste 100 000,- av tilskuddet vi søkte om og som tilskuddsbrevet ga åpning for da vi fikk 

100 000,- av det opprinnelige søknadsbeløpet vårt, som var 200 000,-. Kirkerådet har bedt om en grovskisse på økonomi, det 

skal de få. Det ble sendt inn en slik skisse da vi søkte om midler så denne skissa blir nå konkretisert mer og sendes inn som et 

grunnlag for en forhåpentligvis positiv beslutning i Kirkerådet.  

Hvordan dette prosjektet blir gjennomført og resultatet vi får, har også en stor betydning for rammene vi kan drifte de to 

fellesrådene med framover og målet vil som alltid være å drifte effektivt og ha fokus på våre kjerneområder.  

 

Tiltak / oppgave Kommentar 
1. Vedtak FR Samarbeidet ble vedtatt av begge fellesråd i mars 24 

Rollag kirkelige fellesråd Vedtak 5.3.24 

Flesberg kirkelige fellesråd Vedtak 7.3.24 

Forberedende møter KV Kirkevergene i FR har hatt forberedende møter flere ganger i mars-mai.  
 

Ha faste tilbakemeldinger om org.utv.i FR underveis Orienteringssak og ved behov for det; beslutning i fellesråd.  
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Tiltak / oppgave Kommentar 
2. Kirkens lokale skrivebord og fellesløsninger  

Planlegging / kartlegging IKT Det er gjort mye arbeid i denne sammenhengen på forhånd. Arbeidet 
starta allerede i 2021. Fellesrådene i Numedal har etter dette arbeidet 
standardisert på gravferdsprogram og planleggingsverktøy (Ecclesia og 
Medarbeideren).  
Rollag og Flesberg KF ønsker å finne gode løsninger som gjør at vi kan ta 
i bruk kirkens lokale skrivebord og fellesløsninger, dette er et ønske vi 
deler med Kongsberg KF så i denne delen av prosjektet samarbeider vi 
med dem.  
 

Møte med K-IKT Det er avtalt et samarbeid med Kirkepartner v/ Kristoffer N og Kongsberg 
FR. 
Vi håper på et møte før sommeren her for å komme videre for å se på 
mulighetene vi har.  
 

Arbeid med løsninger for IKT Vi regner med at det vil ta litt tid å kartlegge hva som må til for å få bedre 
løsninger her.  
 

Overgang til kirkens lokale skrivebord Vi håper på en overgang i november/desember i år 
 

   

3. Tjenesteavtale  

Ta opp tråden med Rollag kommune Rollag har arbeidet med tjenesteavtale siden juni i 2020. I mai 2023 
sendte kommunen over et avtaleutkast som vi syns var for generelt og 
som ville kunne skape diskusjoner i ettertid.  
Rollag KF svarte på dette utkastet i juni 2023. Siden denne henvendelsen 
har vi ikke hatt dialog om denne avtalen.  
 

Kartlegge framdriftsmuligheter begge FR Når vi har kontakta Rollag kommune kan vi få en viss formening om hva 
slags framdrift vi kan forvente oss.  
 

Sak i budsjett 2025 - Rollag Tjenesteavtalen må, slik vi ser det, vedtas av kommunestyre, hvertfall som 
en del av budsjettbehandling. Denne pleier å være i desember.  
 

Oppstart Flesberg Bruke modellen fra Rollag som utg.pkt. Usikkert om dette kan gå som parallelle prosesser, men vi må finne en 
løsning for at dette arbeidet skal gå raskere i Flesberg enn i Rollag. 
 

   

4. Etablere felles arbeidsplasser  

Kontorplass Rollag Vi må kunne sitte sammen og jobbe med disse tingene og da trenger vi 
gode arbeidsplasser. Dette er enklest å få til i Rollag. 
 

Vurdere / planlegge tilsvarende Flesberg Vi må se på mulighetene for tilvarende løsning med arbeidsplass i 
Flesberg, her sitter kirkevergen i tillegg på en lite gunstig arbeidsplass, så 
det trengs sannsynligvis en ny vurdering av kontorfordeling på 
kirkekontoret. 
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Tiltak / oppgave Kommentar 
5. Samarbeidsavtale mellom Flesberg og Rollag KF  

Kartlegging av ressurser All kartlegging i denne planen vil hjelpe oss å få til en god 
samarbeidsavtale.  

Kartlegging av oppgaver  

Utkast til fordeling av arbeidet mellom ansatte i 
fellesrådene  

 

Avtaleutkast  

Behandling i fellesrådene  

Signering av avtale  

Igansetting av avtalens formål  

Mandat og fullmakt  

   

6. Kommunikasjon  

Gjennomgang av hjemmesider Her trenger vi å leie inn noen som kan ta for seg denne spesifikke 
oppgaven. 
 

Utarbeide kommunikasjonsplan I tillegg hadde det vært nyttig at samme person kan utarbeide en 
kommunikasjonsplan for begge virksomheter i samhandling med 
kirkevergene. 
 

Felles løsning Det er også slik at fellesrådene har hver sin hjemmesideleverandør og her 
må det avklares / vurderes hvilken leverandør som er best, både i forhold 
til brukergrensesnitt og praktisk i forhold til drift og øvrig valg av IKT-
løsninger.  

   

7. Gravferd  

Kartlegge oppgaver og behov for ressurser  

Etablere rutiner  

Oppdatere og samordne vedtekter og reglementer  

   

8. Økonomi  

Kartlegge oppgaver og behov for ressurser  

Etablere rutiner og reglementer  

Oppdatere og samordne vedtekter og reglementer  

   

9. Personal  

Se på mulighetene i dagens personal   

Se faggruppene samlet for begge FR  

Håndbøker, rutiner, reglementer, skjemaer  

Løsninger tillitsmannsapparatet  Verneombud, AMU, Arbeidstakerorganisasjoner osv 
 

  

10. Folkevalgte  

Saksbehandling FR og MR Foreløpig en oppgave hver enkelt KV videreføres 
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Tiltak / oppgave Kommentar 
11. Personalplanlegging alle kirkelige handlinger  

 Kartlegge oppgaveomfang og avklare ansvar Administrering av ordningen, organisere det rundt.  

   

12. Felles møteplasser for Menigheter MR, FR og 

staber i Numedal 

 

Kirkevergene De tre kirkevergene har møter månedlig hvor vi drøfter felles utfordringer 
og muligheter for samhandling 
 

Møteplasser for kirka i Numedal Forslag til å starte med en slik samling høst 2024 og vår 2025.  
 
Felles temakvelder, sosialt og faglig. Ta for oss noen av temaene vi 
identifiserte på samarbeidssamling sept. 2022. 
 

 

Vedtak 

Rollag kirkelige fellesråd tar dette til orientering 

 

Sak 030/2024  

Statusrapport regnskap 2024  

Kirkevergen legger fram ferske tall i møtet. 

Vedtak 

Rollag kirkelige fellesråd tar dette til orientering 

 

Sak 031/2024  

Innspillsrunde: Strategi for kirka i Rollag 2025 - 2034 

Se vedlagt strategidokument som er en videreføring av arbeidet med strategi fra forrige fellesråd.  

Det er ønskelig for kirkevergen å ha retningsgivende strategi med prioriterte områder. Det kan være greit å ha dette på plass før 

arbeidet med neste års budsjett igangsettes.  

Det er ønskelig også å inkludere i strategien vår det arbeidet vi er i gang med nå i forhold til tett samarbeid med  Flesberg 

kirkelige fellesråd. Hvordan vi skal utvikle Numedalskirka framover og til sist mulig samhandling mellom alle fellesrådene i 

prostiet.  

Som et bakteppe ser kommunens økonomiplan for Rollag kirkelige fellesråd de neste åtte årene slik ut på investeringssida: 

Rollag kirkelig fellesråd 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 

Minnelund Rollag 100 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

Rollag kirkestue 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Minnelund Veggli 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Sum Rollag kirkelig fellesråd 560 300 0 0 0 0 0 0 0 0 
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På driftssida har vi disse tallene for en fire-årsperiode (økonomiplan): 

Beløp i 1000 
 

Oppr. bud. i 
2023 

2024 2025 2026 2027 

Rollag kirkelig fellesråd 2 648 2 436 2 436 2 436 2 436 

 

I møte 25. april i år vedtok imidlertid Rollag kommunestyre 120 000 i rammeøkning til fellesrådet. Nye rammer blir da framover:  

 
Oppr. bud. i 

2023 
2024 2025 2026 2027 

Rollag kirkelig fellesråd ny ramme 2 648 2 556 2 556 2 556 2 556 

 

Fra møtet:  

Gå inn i de ulike satsningsområdene. Ta ett punkt for hvert møte. Prioriteringer.   

 

Vedtak 

Rollag kirkelige fellesråd ber kirkevergen hensynta innspillene fra møtet og komme med et strategidokument for vedtak neste 

fellesrådsmøte. 

 

Sak 032/2024  

Orienteringer 

Orienteringer 
a. Om drifta i fellesrådet generelt. Status, spørsmål og svar 
b. Orientering personal 
c. Revisort beretning 2023 
d. Rollag kirkestue  

• Drenering 

• Utskiftning av råtne bord 

• Skadedyrbekjempelse 

• Vask av tak 

• Maling av yttervegg 

• Fibernett 
e. Brannslangeskap Rollag 
f. Minnelund 
g. HC-inngang 
h. Omvisning Rollag stavkirke 
i. Orgelet i Rollag stavkirke 
j. Neste ordinære møte 27. august 2024 
k. Mm 
 

Sak 033/2024  

Eventuelt 

Ingen saker meldt.  
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Vedlegg 1  
Møteplan 2024  
Rollag kirkelige fellesråd og Rollag og Veggli menighetsråd 
 

Råd/utvalg mm Dato Tid Dag Hendelse Sted 
Rollag og Veggli menighetsråd 23.01.24 18:00 tirsdag Møte  Kirkekontoret 

Rollag kirkelige fellesråd 23.01.24 19:00 tirsdag Møte  Kirkekontoret 

Rollag og Veggli menighetsråd 05.03.24 18:00 tirsdag Møte  Kirkekontoret 

Rollag kirkelige fellesråd 05.03.24 19:00 tirsdag Møte  Kirkekontoret 

Felles samling for stab, fellesråd, 
menighetsråd for Numedal  

 Lørdag el 
ukedag? 

Samarbeids-
samling 

 

Rollag og Veggli menighetsråd 16.04.24 18:00 tirsdag Møte  Kirkekontoret 

Rollag kirkelige fellesråd 16.04.24 19:00 tirsdag Møte  Kirkekontoret 

Rollag og Veggli menighetsråd 14.05.24 18:00 tirsdag Møte  Kirkekontoret 

Rollag kirkelige fellesråd 14.05.24 19:00 tirsdag Møte  Kirkekontoret 

Rollag og Veggli menighetsråd 20.06.24 18:00 torsdag Møte  Kirkekontoret 

Rollag kirkelige fellesråd 20.06.24 19:00 torsdag Møte  Kirkekontoret 

Rollag og Veggli menighetsråd 27.08.24 18:00 tirsdag Møte  Kirkekontoret 

Rollag kirkelige fellesråd 27.08.24 19:00 tirsdag Møte  Kirkekontoret 

Rollag og Veggli menighetsråd 24.09.24 18:00 tirsdag Møte  Kirkekontoret 

Rollag kirkelige fellesråd 24.09.24 19:00 tirsdag Møte  Kirkekontoret 

Rollag og Veggli menighetsråd 22.10.24 18:00 tirsdag Møte  Kirkekontoret 

Rollag kirkelige fellesråd 22.10.24 19:00 tirsdag Møte  Kirkekontoret 

Rollag og Veggli menighetsråd 19.11.24 18:00 tirsdag Møte  Kirkekontoret 

Rollag kirkelige fellesråd 19.11.24 19:00 tirsdag Møte  Kirkekontoret 

Rollag og Veggli menighetsråd 17.12.24 18:00 tirsdag Møte  Kirkekontoret 

Rollag kirkelige fellesråd 17.12.24 19:00 tirsdag Møte  Kirkekontoret 

      

 
 
Forberedende møte om saker blir 7-9 dager før møtene enten på kirkekontoret eller på teams/telefon med fellesrådsleder og 
menighetsrådsleder. Planen fra september kan endres, men har likevel satt opp møtedatoer her. Nytt menighetsråd skal 
konstitueres før 1.11.23. og nytt fellesråd før 1.12.23. Vi bør også hekte oss på opplæring av de nye representantene som sikkert 
er prostivis eller regionalt. 
 
 


